
Panevėžio rajono jaunimas kviečia prisijungti prie akcijos „Ištark,
išgirsk, išsaugok“

Birželio 14-ąją – Gedulo ir vilties dieną – pirmą kartą Panevėžio rajone susitikime akcijoje
„Ištark, išgirsk, išsaugok“, kur drauge su kitais Lietuvos miestais ir miesteliais bei
nuotoliniais skaitymais iš viso pasaulio sieksime įgarsinti kuo daugiau nuo tremties ir
kalinimų nukentėjusių tautiečių vardų ir likimų.

Susitikime birželio 14 d. Velžyje, Nevėžio slėnyje, ir prisidėkime prie istorijos ir žmonių
likimų įgarsinimo. Renginio pradžia 11.45 val., skaitymai truks nuo 12 iki 20 val.

Kviesk prie iniciatyvos prisijungti draugus, artimuosius, kolegas ir padėk sugrąžinti namo
tūkstančius mūsų tautiečių likimų.

Registruotis skaitymams  www.birzelio14.lt

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė

http://www.birzelio14.lt/?fbclid=IwAR3SUam9ECv93dfrCeWFq49aM-tPxaMYLK1wzTVCZeR_OgBhfBSa6lujBBA

